EDITAL Nº 36/2017
EDITAL DE NOMEAÇÃO Nº 36/2017

O  PREFEITO  DE  PASSO  FUNDO,  no  uso  de  suas  atribuições
legais, à vista do Processo n° 2012/12240,
CONSIDERANDO  a  sentença  judicial  no  Processo  Nº
021/1.11.0014946-7,
R E S O L V E,
NOMEAR o(a) cidadã(o) abaixo relacionado(a), através da Portaria
nº  1224/2017,  para  o  cargo  indicado  do  Quadro  de  Servidores
Municipais,  conforme  Concurso  Público  Edital  nº  01/2009  e
Homologação Edital 06/2009:
CARGO: FARMACÊUTICO INDUSTRIAL
Nome Classificação
JANAINA CECHELE                1º

LUCIANO PALMA DE AZEVEDO - Prefeito Municipal
MARLISE LAMAISON SOARES – Sec. de Administração

	LUCIANO PALMA DE AZEVEDO - Prefeito Municipal
	MARLISE LAMAISON SOARES – Sec. de Administração